市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年度岩手県共同募金会盛岡市共同募金委員会出発式

の開催について

岩手県共同募金会盛岡市共同募金委員会では、令和７年度岩手県共同募金会盛岡市共同募金

委員会出発式を別添のとおり開催します。

取材・報道方、御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

【日 時】  令和７年 10月１日（水）午前９時 20分～午前 10時 00分

 ※出発式終了後、市役所本庁舎、各分庁舎等で職場募金活動及び市内各所で

街頭募金活動を実施

【場 所】  盛岡市総合福祉センター ４階 講堂（若園町２番２号）

【内 容】  地区代表者（各地区民生委員代表者）及び盛岡白百合学園高等学校生徒による

職場募金、街頭募金の募金活動説明への臨席及び活動者の送り出し

【本出発式に係る問合せ先】

 盛岡市社会福祉協議会在宅福祉課

主任 齋藤 篤志（さいとう あつし）

 電話：019-651-1000

【市担当】

 保健福祉部地域福祉課

 課長 佐々木 祐（ささき ゆう）

電話：019-626-7509

盛岡市プレスリリース
～みんながつながり 互いに認め支え合う やさしさにあふれるまち～

令和７年９月29日

保健福祉部

地域福祉課